РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯНОСТО ДЕВЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  14 августа 2018 года                № 99/166               посёлок Прудовой

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Прудового муниципального  образования
Екатериновского муниципального района
 Саратовской  области № 92/155 от 08 .05.2018г.
 «Об утверждении Положения о порядке принятия
лицами, замещающими муниципальные должности
Прудового муниципального образования на
постоянной основе, почетных и специальных званий,
 наград и иных знаков отличия (за исключением
научных и спортивных) иностранных государств,
международных организаций, политических партий,
иных общественных объединений и других организаций»

               В  соответствии  Федерального  закона  от 06.10.2018г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прудового   муниципального образования, Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения   в решение Совета депутатов  Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  № 92/155 от 08 .05.2018г.  «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности  Прудового муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»
1.1. пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Лица, замещающие муниципальные должности Прудового муниципального образования на постоянной основе( далее –лица), принимают звания, награды с разрешения Совета депутатов Прудового муниципального образования» ;
   1.2. в п.3 приложения после слов Совет добавить слова «депутатов Прудового муниципального образования»;
   1.3. в п. 4 приложения после слов  «предоставляется в Совет» добавить слова депутатов Прудового муниципального образования»;
    1.4. в п.5 приложения после слов «до принятия Советом» добавить слова «депутатов Прудового муниципального образования»;
    1.5. в приложении 1 к положению  слова «Председателю (указать наименование представительного органа) заменить на слова «Главе Прудового муниципального образования».
     1.6   в приложении  2   к положению слова «Председателю (указать наименование представительного органа) заменить на слова «Главе   Прудового муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в  здании  администрации Прудового МО   и разместить  на  сайте  в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Прудового
муниципального образования:                                И.П.Назарова